
Organisation: 

 10-sept-11 

   Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23  Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 10.09.2011 Lieu: Aigle En côte Dist : 7.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 

1 20 BENEY Romain E VC Mendrisio  0h21'44'' 100 

 2 18 HAYS Steve U19 Cyclophile Sédunois 0h23'13'' 97 

 3 9 TSCHOPP Florian U19 Cyclophile Sédunois 0h23'27'' 95 

 4 12 JAQUET Landry U19 VC Estavayer-le-Lac 0h23'28'' 93 

 5 3 KAESLIN Etienne U19 Cyclophile Aigle  0h23'38'' 92 

 6 1 BOLOMEY Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0h23'57'' 91 

 7 13 SUGNAUX Florent A Cyclophile Romontois 0h24'16'' 90 

 8 15 ROH Julien U19 Cyclophile Sédunois 0h24'48'' 89 

 9 48 GRENARD Christophe M Cyclomaniacs Veveyse 0h24'57'' 88 

 10 5 MÜLLER Fabien M VC Eclair Sierre 0h25'18'' 87 

 11 4 OGAY Jean-Benoît U23-A VC Vevey 0h26'12'' 86 

 12 37 HAUBI Kevin U19 Team Herens 0h28'12'' 85 

 13 2 PANTET Christophe U19 Cyclomaniacs Veveyse 0h33'39'' 84 
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Organisation: 

 
 10-sept-11 

  Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement Général  
Catégories   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES  M  TOT 
1  2 3 4 5 6 7 -      

 1 1 BOLOMEY Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl.  95 88 78 97 80 92 91 78 543 

 2 3 KAESLIN Etienne U19 Cyclophile Aigle   91 83 85 83 77 0 92 0 511 

 3 9 TSCHOPP Florian U19 Cyclophile Sédunois  82 76 79 79 66 90 95 66 501 

 4 15 ROH Julien U19 Cyclophile Sédunois  86 77 82 80 71 86 89 71 500 

 5 4 OGAY Jean-Benoît U23-A VC Vevey  87 79 81 0 65 87 86 0 485 

 6 18 HAYS Steve U19 Cyclophile Sédunois  97 84 5 82 0 91 97 0 456 

 7 12 JAQUET Landry U19 VC Estavayer-le-Lac  88 0 0 86 74 88 93 0 429 

 8 20 BENEY Romain E VC Mendrisio  100100 0 0 0100100 0 400 

 9 7 PANNATIER Steeve U19 Cyclophile Sédunois  92 0 87 84 70 0 0 0 333 

 10 2 PANTET Christophe U19 Cyclomaniacs Veveyse  81 0 0 72 0 83 84 0 320 

 11 32 BURNIER Christian U19 Montreux-Rennaz Cycl.  0 78 83 0 67 85 0 0 313 

 12 21 ADDY Raphaël U23-A VC Excelsior Martigny  0 97 97 0 0 97 0 0 291 

 13 5 MÜLLER Fabien M VC Eclair Sierre  0 0 92 0100 0 87 0 279 

 14 13 SUGNAUX Florent A Cyclophile Romontois  93 0 0 89 0 0 90 0 272 

 15 22 ELBOURDAINY Ahmed U23-A Centre Mondial du Cyclisme  0 85 93 0 91 0 0 0 269 

 16 45 BAILLIFARD Valentin U19 VC Excelsior Martigny  0 0 80100 81 0 0 0 261 

 17 48 GRENARD Christophe M Cyclomaniacs Veveyse  0 0 84 0 88 0 88 0 260 

 18 28 MOOSA Said A Centre Mondial du Cyclisme  0 82 90 0 83 0 0 0 255 

 19 46 RUDAZ Manuel U19 Cyclophile Sédunois  0 0 91 87 72 0 0 0 250 

 20 37 HAUBI Kevin U19 Team Herens  0 75 0 73 0 0 85 0 233 

 21 19 STADELMANN Etienne M Zeta Cycling Club Colombier  84 0 0 75 68 0 0 0 227 

 22 25 POUNSAVATH Ariya U23-E Centre Mondial du Cyclisme  0 93 5 0 87 0 0 0 185 

 23 40 NARAN Khangarid U23-E Centre Mondial du Cyclisme  0 0 95 0 89 0 0 0 184 

 24 6 BENEY Maxime E VC Vevey  0 89 0 0 0 93 0 0 182 

 25 43 RICHOZ Nicolas U19 Cyclophile Lausannois  0 0 89 0 90 0 0 0 179 

 26 66 GILLIERON Arnaud A VC Orbe  0 0 0 0 84 95 0 0 179 

 27 65 DANDREL Grégory A VC Orbe  0 0 0 0 85 89 0 0 174 

 28 44 SIEVERT Tobias U23-A Cyclophile Lausannois  0 0 5 92 75 0 0 0 172 

 29 10 CIRCELLI Ludovic U23-E VC Estavayer-le-Lac  85 0 0 0 86 0 0 0 171 

 30 54 BRANDENBERGER Frédéric M VC Fribourg   0 0 0 88 78 0 0 0 166 

 31 42 MAGNE Maxime U19 Montreux-Rennaz Cycl.  0 0 88 0 76 0 0 0 164 

 32 33 GRAND Anthony  U23-E Montreux-Rennaz Cycl.  0 81 0 0 82 0 0 0 163 

 33 30 STUDER Jason U23-A UC Thononaise  0 5 0 0 69 84 0 0 158 

 34 36 FARDEL Swen U19 Team Herens  0 74 0 76 0 0 0 0 150 

 35 47 GRAND Arnaud  U23-E Montreux-Rennaz Cycl.  0 0100 0 0 0 0 0 100 

 36 64 MUSY Florian A VC Orbe  0 0 0 0 97 0 0 0 97 

 37 38 MOOS Alexandre E Cyclophile Sédunois  0 95 0 0 0 0 0 0 95 

 38 57 PARISOD Stéphane E Pédale Bulloise   0 0 0 95 0 0 0 0 95 

 39 62 cho Ho Sung E Centre Mondial du Cyclisme  0 0 0 0 95 0 0 0 95 

 40 52 MARCHESE Guiseppe M VC Vallorbe   0 0 0 93 0 0 0 0 93 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
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Organisation: 

 10-sept-11 

   Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   Populaires  Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 10.08.2011 Lieu: Aigle En côte Dist : 7.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 186 DUCAN Alexander POP Cyclophile Morgien 0h22'14'' 100 

 2 118 BRUN Gabriel POP VC Culoz-Bellay 0h24'19'' 97 

 3 103 TALAS Istvan POP Cyclomaniacs Veveyse 0h24'20'' 95 

 4 119 VOEGELI Jean-Claude POP VC Vevey 0h24'41'' 93 

 5 115 BERSET Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h24'51'' 92 

 6 110 PARATTE Jérôme POP Team Altmann Sports 0h25'44'' 91 

 7 101 MORELATO Frank POP Le Châble 0h26'29'' 90 

 8 117 HERKENNE Nicolas POP Cyclophile Bex 0h26'57'' 89 

 9 105 SPRUYT Misja POP - 0h27'13'' 88 

 10 111 BAUMGARTNER Olivier POP Team Herens 0h28'03'' 87 

 11 188 MARDEN John POP Triathlon Genève 0h30'02'' 86 

 12 187 KUEHNI Joël POP New Bike Bex 0h30'38'' 85 

 13 185 BELLWALD Paul-Emile POP - 0h31'48'' 84 
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Organisation: 
 10-sept-11 

  Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement Général  
Catégories   Populaires   

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M     TOT 
1  2 3 4 5 6 7 -      

 1 107 SAUNDERS Steven POP Montreux-Rennaz Cycl.  97 9710010097 93 0 0 584 

 2 119 VOEGELI Jean-Claude POP VC Vevey  0100 97 88 93 91 93 0 562 

 3 118 BRUN Gabriel POP VC Culoz-Bellay  91 0 95 89 89 89 97 0 550 

 4 103 TALAS Istvan POP Cyclomaniacs Veveyse  85 91 0 92 82 92 95 0 537 

 5 115 BERSET Guy POP Montreux-Rennaz Cycl.  87 89 92 84 88 81 92 81 532 

 6 111 BAUMGARTNER Olivier POP Team Herens  90 95 87 83 0 87 87 0 529 

 7 101 MORELATO Frank POP Le Châble  82 88 90 76 80 83 90 76 513 

 8 110 PARATTE Jérôme POP Team Altmann Sports  81 0 91 75 87 86 91 0 511 

 9 102 POULICHET Vincent POP US Quimper  95 0 0 91 95 90 0 0 371 

 10 105 SPRUYT Misja POP -  86 0 0 71 90 0 88 0 335 

 11 123 VUILLOUD Marc POP -  0 0 93 86 0 88 0 0 267 

 12 117 HERKENNE Nicolas POP Cyclophile Bex  88 0 0 0 0 85 89 0 262 

 13 108 FELLAY Nicolas POP -  92 0 89 0 0 0 0 0 181 

 14 112 ECOFFEY Sylvain POP 02 Mountain Bike 100 0 0 80 0 0 0 0 180 

 15 113 AMACKER Yves  POP UC Montheysanne  89 90 0 0 0 0 0 0 179 

 16 134 FRISCHKNECHT Thomas POP Cyclophile Lausannois  0 0 0 78 92 0 0 0 170 

 17 178 FORESTIER Claude-Alain POP Montreux-Rennaz Cycl.  0 0 0 0 91 79 0 0 170 

 18 138 JORDAN Nicolas POP VC Sierre  0 0 0 85 0 84 0 0 169 

 19 116 MAYOR Gilles POP Cyclophile Bex  84 0 0 0 0 82 0 0 166 

 20 130 MICHEL Etienne POP Montreux-Rennaz Cycl.  0 0 0 66 79 0 0 0 145 

 21 142 CANTILLO Carmelo POP VC Estavayer-le-Lac  0 0 0 64 77 0 0 0 141 

 22 172 MULLER Matthieu POP Individuel   0 0 0 0100 0 0 0 100 

 23 183 BOVAY Stève POP Montreux-Rennaz Cycl.  0 0 0 0 0100 0 0 100 

 24 186 DUCAN Alexander POP Cyclophile Morgien  0 0 0 0 0 0100 0 100 

 25 114 DARBELLAY Frédéric POP VC Excelsior Martigny  5 93 0 0 0 0 0 0 98 

 26 135 BAGHIN Fabio POP VC Estavayer-le-Lac  0 0 0 97 0 0 0 0 97 

 27 181 FREIHOLZ Sylvain POP Cyclo Wanner  0 0 0 0 0 97 0 0 97 

 28 53 RUMPF Alain POP VC Vevey  0 0 0 95 0 0 0 0 95 

 29 180 CERRUTTI Sergio POP Cyclo Wanner  0 0 0 0 0 95 0 0 95 

 30 106 CLERC Michaël POP VC Fribourg   93 0 0 0 0 0 0 0 93 

 31 136 TUGLER Dominique POP -  0 0 0 93 0 0 0 0 93 

 32 120 GLASSEY Alain POP Cyclophile Sédunois  0 92 0 0 0 0 0 0 92 

 33 126 REICHENBACH Christophe POP Cyclophile Romontois  0 0 0 90 0 0 0 0 90 

 34 124 GASSER Johny  POP VC Vallorbe   0 0 88 0 0 0 0 0 88 

 35 121 TEXEIRA Stéphane POP VC Excelsior Martigny  0 87 0 0 0 0 0 0 87 

 36 137 EICHENBERGER Olivier POP VC Eclair Sierre  0 0 0 87 0 0 0 0 87 

 37 122 ANDOQUE Philippe POP VC Lancy  0 86 0 0 0 0 0 0 86 

 38 174 ADAM David POP Generali Assurance  0 0 0 0 86 0 0 0 86 

 39 188 MARDEN John POP Triathlon Genève  0 0 0 0 0 0 86 0 86 

 40 170 DELACOSTE Jean-Philippe POP Individuel   0 0 0 0 85 0 0 0 85 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
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Organisation: 

Organisation: 

 10-sept-11 

   Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   U17 / Cadets  Organisateurs: Cyclophile Aigée 
Date de la course: 10.09.2011 Lieu: Aigle En côte Dist : 4.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 202 MAGLIANO Marco U17 VC Excelsior Martigny 0h15'05'' 100 

 2 203 PRALONG Florian                     U17 Cyclomaniacs Veveyse 0h15'09'' 97 

 3 225 LOMAZZI Rémy U17 VC Fribourg  0h15'27'' 95 

 4 201 VISALLI Marco U17 Vélosprint Cossonay 0h16'15'' 93 

 5 214 VOUILLAMOZ Nicolas U17 VC Excelsior Martigny 0h18'34'' 92 

 6 213 DESSIMOZ Samuel U17 Cyclophile Sédunois 0h18'39'' 91 

 

 

 

 

 
 10-sept-11 

  Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement Général  
Catégories   U17 / Cadets   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M TOT 
1  2 3 4 5 6 7 -      

 1 202 MAGLIANO Marco U17 VC Excelsior Martigny  97 5 95 90 97 95100 5 574 

 2 213 DESSIMOZ Samuel U17 Cyclophile Sédunois  89 95 90 87 91 91 91 87 547 

 3 203 PRALONG Florian                  U17 Cyclomaniacs Veveyse  95 0 0 93 92 97 97 0 474 

 4 209 BRUNNER Nathan U17 Cyclophile Sédunois  92 0 97 89 93 90 0 0 461 

 5 214 VOUILLAMOZ Nicolas U17 VC Excelsior Martigny  0 97 5 86 88 92 92 0 460 

 6 201 VISALLI Marco U17 Vélosprint Cossonay  93 0 0 97 90 0 93 0 373 

 7 225 LOMAZZI Rémy U17 VC Fribourg   0 0 0 95 0100 95 0 290 

 8 200 BOLOMEY Jérôme U17 Montreux-Rennaz Cycl.  90 0100 88 0 0 0 0 278 

 9 218 GUEX Quentin U17 Montreux-Rennaz Cycl.  0 0 91 0 89 93 0 0 273 

 10 221 FOURNIER Killian U17 VC Aiglon Renens  0 0 0100100 0 0 0 200 

 11 205 PAROZ Justin U17 Zeta Cycling Club Colombier  91 0 0 92 0 0 0 0 183 

 12 207 PRIVET Sébastien U17 Cyclophile Aigle  100 0 0 0 0 0 0 0 100 

 13 215 ELIOT Olivier U17 Cyclophile Sédunois  0100 0 0 0 0 0 0 100 

 14 230 SUTER Xavier U17 Montreux-Rennaz Cycl.  0 0 0 0 95 0 0 0 95 

 15 217 DE STEFANO Alessio U17 VC Cheseaux-Noréaz  0 0 93 0 0 0 0 0 93 

 16 216 ZOMPA Kilian U17 VC Cheseaux-Noréaz  0 0 92 0 0 0 0 0 92 

 17 227 DEMIERRE David U17 Pédale Bulloise   0 0 0 91 0 0 0 0 91 

 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 10-sept-11 

   Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   Féminines  Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 10.09.2011 Lieu: Aigle En côte Dist : 4.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 206 GROB Valentine FE Cyclo Aigle - Bike-import.ch 0h17'57'' 100 

 2 204 PANTET Anne FB Cyclomaniacs Veveyse 0h24'26'' 97 

 3 232 ARTHAUD Véronique FE - 0h25'27'' 95 

 

 

 

 

 
 10-sept-11 

  Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement Général  
Catégories   Féminines   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M TOT 
1  2 3 4 5 6 7 -      

 1 204 PANTET Anne FB Cyclomaniacs Veveyse  97 0 0 92 93 97 97 0 476 

 2 206 GROB Valentine FE Cyclo Aigle - Bike-import.ch 100 93 0 0 0100100 0 393 

 3 211 MEIJAS GARCIA Marlies FE Centre Mondial du Cyclisme  0 97100 0100 0 0 0 297 

 4 210 BARAZNA Katsiaryna FE Centre Mondial du Cyclisme  0 95 97 0 97 0 0 0 289 

 5 212 BEVERIDGE Allison FE Centre Mondial du Cyclisme  0100 0 0 0 0 0 0 100 

 6 222 CLEMENT REICHENB. B. FB Cyclophile Romontois  0 0 0100 0 0 0 0 100 

 7 223 TERRAPON Georgette FB CS Vallée du Flon  0 0 0 97 0 0 0 0 97 

 8 219 MÜLLER Lise FE Cyclophile Sédunois  0 0 95 0 0 0 0 0 95 

 9 226 BAGHIN Zuzana FB VC Estavayer-le-Lac  0 0 0 95 0 0 0 0 95 

 10 231 LEE Min Hye FE Centre Mondial du Cyclisme  0 0 0 0 95 0 0 0 95 

 11 232 ARTHAUD Véronique FE -  0 0 0 0 0 0 95 0 95 

 12 228 OVERNEY Corinne FB 02 Mountain Bike  0 0 0 93 0 0 0 0 93 

 13 224 JAQUES Pascale FB Cyclomaniacs Veveyse  0 0 0 91 0 0 0 0 91 
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Organisation: 

Organisation: 

 10-sept-11 

   Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   U15  (1997-1998) Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 10.09.2011 Lieu: Aigle En côte Dist : 2.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 401 DEBONS Antoine U15 VC Excelsior Martigny 0h07'37'' 100 

 2 407 JACQUIER Steven U15 Cyclophile Sédunois 0h07'54'' 97 

 3 416 TALAS Tibor U15 Cyclomaniacs Veveyse 0h07'58'' 95 

 4 403 DUFAUX Loïs U15 Montreux-Rennaz Cycl. 0h07'59'' 93 

 5 402 COLLIARD Maxime U15 Cyclomaniacs Veveyse 0h08'57'' 92 

 6 408 VOUILLOZ Soly U15 VC Excelsior Martigny 0h08'59'' 91 

 7 409 BOISSET Arnaud U15 VC Excelsior Martigny 0h09'10'' 90 

 8 400 EVERSHED Jimmy U15 VC Excelsior Martigny 0h10'23'' 89 

 9 404 DEBONS Guérin U15 Cyclophile Sédunois 0h10'30'' 88 

 10 406 MILHIT Antonin U15 VC Excelsior Martigny 0h10'43'' 87 

 
 10-sept-11 

  Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement Général  
Catégories   U15  (1997-1998)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M TOT 
1  2 3 4 5 6 7 -      

 1 401 DEBONS Antoine U15 VC Excelsior Martigny 1001001001001000100 0600 

 2 402 COLLIARD Maxime U15 Cyclomaniacs Veveyse 97 97 97 93 95 95 92 92574 

 3 407 JACQUIER Steven U15 Cyclophile Sédunois 0 89 93 97 92100 97 0568 

 4 403 DUFAUX Loïs U15 Montreux-Rennaz Cycl. 93 92 90 95 93 0 93 0556 

 5 408 VOUILLOZ Soly U15 VC Excelsior Martigny 0 93 92 90 97 93 91 0556 

 6 400 EVERSHED Jimmy U15 VC Excelsior Martigny 91 90 88 87 90 86 89 86535 

 7 406 MILHIT Antonin U15 VC Excelsior Martigny 0 91 87 86 91 87 87 0529 

 8 409 BOISSET Arnaud U15 VC Excelsior Martigny 0 95 91 0 0 92 90 0368 

 9 404 DEBONS Guérin U15 Cyclophile Sédunois 95 0 0 0 0 89 88 0272 

 10 412 PINET Lucas U15 VC Excelsior Martigny 0 0 89 88 0 91 0 0268 

 11 416 TALAS Tibor U15 Cyclomaniacs Veveyse 0 0 0 0 0 97 95 0192 

 12 411 PUGET Romain U15 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 95 0 0 0 0 0 95 

 13 414 RABOUD Yvan U15 Pédale Bulloise  0 0 0 92 0 0 0 0 92 

 14 600 ZWISSIG Loïck U15 Cyclophile Sédunois 92 0 0 0 0 0 0 0 92 

 15 220 MOTTIEZ Gilles U15 VC Excelsior Martigny 0 0 0 91 0 0 0 0 91 

 16 417 MARCHETTO Joaquin Ignac U15 - 0 0 0 0 0 90 0 0 90 

 17 413 PERRIN Coralie U15 Cyclomaniacs Veveyse 0 0 0 89 0 0 0 0 89 

 18 415 ROULET Lionel U15 - 0 0 0 0 0 88 0 0 88 

 19 410 REIS DUARTE Teresa U15 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 86 0 0 0 0 0 86 

 20 405 Deleze Antoine U15 Cyclophile Sédunois 0 5 0 0 0 0 0 0 5 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
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Organisation: 

Organisation: 

 10-sept-11 

   Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   U13 (1999-2000) Organisateurs: Cyclophile 
Date de la course: 10.09.2011 Lieu: Aigle En côte Dist : 2.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
 1 505 ULIVI Arnaud U13 VC Excelsior Martigny 0h10'09'' 100 

 2 506 TALAS Yasmine U13 Cyclomaniacs Veveyse 0h11'01'' 97 

 3 500 BÖNZLI Allan U13 VC Vevey 0h12'01'' 95 

 
 10-sept-11 

  Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement Général  
Catégories   U13 (1999-2000)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M TOT 
1  2 3 4 5 6 7 -      

 1 505 ULIVI Arnaud U13 VC Excelsior Martigny 0100 97 97100100100 0594 

 2 500 BÖNZLI Allan U13 VC Vevey 100 0 0 0 0 95 95 0290 

 3 506 TALAS Yasmine U13 Cyclomaniacs Veveyse 0 0 0100 0 93 97 0290 

 4 501 PANATTONI Leonardo U13 VC Cheseaux-Noréaz 0 0100 0 0 0 0 0100 

 5 508 MARCHETTO Martina  U13 PC Pedal Valencia 0 0 0 0 0 97 0 0 97 

 6 504 REY Naima U13 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 95 0 0 0 0 0 95 

 7 503 ESHEL Addie U13 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 93 0 0 0 0 0 93 

 8 502 ESHEL Adelie U13 VC Cheseaux-Noréaz 0 0 92 0 0 0 0 0 92 

 9 507 ROULLET Thomas U13 - 0 0 0 0 0 92 0 0 92 
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Organisation: 

Organisation: 

 10-sept-11 

   Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement de la 7ème manche  
Catégories:   U11 (2001 ->) Organisateurs: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 10.09.2011 Lieu: Aigle En côte Dist : 2.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt 
   1 610 SEIDER Thomas U11 Cyclomaniacs Veveyse 0h13'01'' 100                                         

 

 

 
 10-sept-11 

  Giron Cycliste du Rhône 2011  
 Classement Général  
Catégories   U11 (2001 ->)  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M TOT 
1  2 3 4 5 6 7 -      

 1 610 SEIDER Thomas U11 Cyclomaniacs Veveyse  0 0 0 0100 0100   0   200    

 2 602 VILLAMAR Michael U11 VC Cheseaux-Noréaz  0 0100 0 0 0 0 0 100 

 3 604 ROTH Vincent U11 VC Cheseaux-Noréaz  0 0 97 0 0 0 0 0 97 

 4 603 PACHE Mathilde U11 VC Cheseaux-Noréaz  0 0 95 0 0 0 0 0 95 
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